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Indholdsfortegnelse
Endelig vedtagelse af lokalplan 588 - Randers Stadion, Nordtribunen samt forslag til behandling af 3



Punkt 160: Endelig vedtagelse af lokalplan 588 - Randers Stadion,
Nordtribunen samt forslag til behandling af indsigelser

Resumé

Den 26. marts vedtog Randers Byråd forslag til lokalplan 588 Randers Stadion, Nordtribunen, der muliggør færdiggørelse
af Randers Stadion med en Nordtribune, der foruden tribune også kan indeholde undervisnings- og erhvervsfaciliteter.
Området er beliggende i Randers-bydelen Ydervang og Vestervang. Lokalplanforslaget har efterfølgende været fremlagt
for offentligheden i otte uger i perioden 28. marts til 23. maj 2012.

Der er fremkommet tre breve med indsigelser og bemærkninger i høringsperioden. Indsigelserne er behandlet i vedlagte
notat, som vil danne grundlag for svar til parterne.

Sagsfremstilling

Randers Byråd vedtog 26. marts 2012 forslag til lokalplan 588 Randers Stadion, Nordtribunen.

 

Lokalplanen giver mulighed for at komplettere stadionanlægget med en nordtribune, indeholdende tribune-,
undervisnings- og erhvervsfaciliteter, som kontorer og mødelokaler.

 

Desuden giver planen mulighed for at anlægge en plads beliggende mellem Parkboulevarden og nordtribunen til brug for
parkering samt lejlighedsvise udendørs aktiviteter i forbindelse med hjemmekampe mv.

 

Lokalplanen fastlægger desuden udlæg til veje og stier til stadion og ovennævnte plads.

 

Der er fremkommet tre breve med indsigelser og kommentarer i høringsperioden.

 

a. Vejdirektoratet (bemærkninger)

b. Randers Sportsklub Freja

c. Borgere på Vester Boulevard 5 samt parkboulevarden 32A og 32B

 

Forvaltningen gennemgår i et til dagsordenen vedhæftet notat de indkomne indsigelser.

 

Der er ikke foretaget ændringer i lokalplanens tekst i forhold til det fremlagte forslag.

Konsekvenser for økonomi, personale, handicap, sundhed, miljø m.v.

Lokalplanen sikrer plangrundlaget for opførelse af Nordtribunen. Nordtribunen er budgetlagt i budgettet for 2012.

Indstilling



Forvaltningen indstiller til byrådet via miljø- og teknikudvalget og økonomiudvalget,

 

at forvaltningens forslag til behandling af indsigelser tiltrædes, og

 

at lokalplanforslag nr. 588 Randers Stadion, Nordtribunen vedtages endeligt.

Beslutning
Vedtagelse 12/160 Økonomiudvalget 18. juni 2012 kl. 14:30 Økonomiudvalget indstiller til byrådet, at sagen udsættes
med henblik på høring af de berørte parter og naboer om ændringsforslaget, jfr. notat af 14. juni 2012 udarbejdet af Miljø
og Teknik. Afbud: Kasper Fuhr Christensen

Bilag

Indsigelser til lokalplan 588 - Randers Stadion, Nordtribunen samt forslag til behandling

Lokalplan 588 - randers Stadion, Nordtribunen_ endelig vedtagelse
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